

Creative Space ApS

Gammel Kongevej 154, 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 18 72 80

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2019.



Iben Methling Restorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Creative Space ApS Gammel Kongevej 154 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 39 18 72 80
	Stiftet: 22. december 2017
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Iben Methling Restorff
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Creative Space Aarhus ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af individuelt præget brugskunst samt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.016 t.kr. mod 2.015 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.303 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Sammenligningstallene fra sidste år består af 6,5 måned mod årets 12 måneder.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019 kr.	22/12 2017 - 30/6 2018 kr.
Bruttofortjeneste	6.016.446	2.015.432
1 Personaleomkostninger	-4.307.857	-1.617.093
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.272	-33.183
Driftsresultat	1.635.317	365.156
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.102	0
Andre finansielle indtægter	19.854	2.076
Øvrige finansielle omkostninger	-4.334	-1.498
Resultat før skat	1.674.939	365.734
Skat af årets resultat	-371.494	-81.123
Årets resultat	1.303.445	284.611
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	87.328	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	158.380
Overføres til overført resultat	916.117	126.231
Disponeret i alt	1.303.445	284.611

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	181.394	66.733
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>181.394</u>	<u>66.733</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
Deposita	249.628	233.777
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>299.628</u>	<u>233.777</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>481.022</u>	<u>300.510</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	986.901	456.000
Varebeholdninger i alt	<u>986.901</u>	<u>456.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.244.728	0
Udskudte skatteaktiver	3.679	0
Tilgodehavende selskabsskat	5.610	0
Andre tilgodehavender	28.545	5.763
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	138.868
Periodeafgrænsningsposter	13.429	102.216
Tilgodehavender i alt	<u>1.295.991</u>	<u>246.847</u>
Likvide beholdninger	<u>1.461.687</u>	<u>1.204.689</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.744.579</u>	<u>1.907.536</u>
Aktiver i alt	<u>4.225.601</u>	<u>2.208.046</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.001	50.001
4 Overført resultat	2.064.471	1.148.354
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	158.380
Egenkapital i alt	2.414.472	1.356.735
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	18.221
Hensatte forpligtelser i alt	0	18.221
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	340.782	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.612	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	393.394	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.621	35.173
Selskabsskat	0	187.506
Anden gæld	1.360.114	610.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.417.735	833.090
Gældsforpligtelser i alt	1.811.129	833.090
Passiver i alt	4.225.601	2.208.046

6 Eventualposter

Noter

	1/7 2018 - 30/6 2019 kr.	22/12 2017 - 30/6 2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.220.487	1.578.235
Andre omkostninger til social sikring	26.570	11.676
Personaleomkostninger i øvrigt	60.800	27.182
	4.307.857	1.617.093
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 10	 10
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2019 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05%	138.868
		0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.001	50.000
Tilgang vedr. virksomhedssammenslutning	0	1
	50.001	50.001
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	1.148.354	0
Årets overførte overskud eller underskud	916.117	126.231
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	87.328	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-87.328	0
Regulering vedr. virksomhedssammenslutning	0	1.022.123
	2.064.471	1.148.354

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	158.380	0
Udloddet udbytte	-158.380	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>158.380</u>
	<u>300.000</u>	<u>158.380</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.